様式５号(第15条関係)

障害者計画等策定委員会 会議録

審議会等の名称 第１回 瑞穂市障害者計画等策定委員会

開 催 日 時 令和２年６月１６日(火) 午後1時30分から午後4時05分

開 催 場 所 瑞穂市総合センター ５階 第４会議室

議 題

（１）アンケート調査結果について

（２）計画策定の基本的考え方について

（３）その他

出 席 委 員

欠 席 委 員

出席委員  玄 景華、所 俊彦、宇野睦子、加藤 央、

林善太郎、安藤邦章、武藤由美、羽野健敏、

海老名祥夫、成山直美、河合一恵

公 開 の 可 否
(非公開理由)

可

傍 聴 人 数 ０ 人

審 議 の 概 要

○会議の公開・非公開について下記のことを決定しました。

  ①会議は公開することとする。

  ②会議録は要点筆記で記名しないこととする。

１ 挨拶

・市長挨拶

・会長挨拶

２ 議題

① アンケート調査結果について

② 計画策定の基本的考え方について

・第２期瑞穂市障がい者総合支援プランの概要

・計画策定の趣旨について

③ その他

・策定スケジュール（案）について

事 務 局

(担 当 課)

瑞穂市 健康福祉部 福祉生活課

  TEL ０５８－３２７－４１２３

  FAX ０５８－３２７－１５６６

  e-mail hukusise@city.mizuho.lg.jp

mailto:hukusise@city.mizuho.lg.jp